PROCESSO SELETIVO N.º 001/2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 002/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital
de Abertura n.º 001/2014 e demais disposições legais aplicáveis:

Art. 1.º  Fica RETIFICADA a localidade conforme quadro abaixo do item 1 do Edital
de Abertura do Processo Seletivo  n.º 001/2014, publicado no Jornal Diário de
Guarapuava.

Onde se lê:

01 NUCLEO HABITACIONAL HIPOLITO MARTINS
01 COLINA VERDE/PARQUE INDUSTRIAL

Leia-se:

01 NUCLEO HABITACIONAL HIPOLITO MARTINS /PARQUE
INDUSTRIAL

01 COLINA VERDE

Art. 2.º A presente retificação é necessária para adequar-se ao Mapa da localização
o qual encontra-se na Agencia do Trabalhador de Pinhão.

Art. 3.º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinhão, 14 de maio de 2014.

DIRCEU JOSE DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Pinhão

SOLANGE APARECIDA DE ALMEIDA ALVES
   Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo